



PÄÄTÖS

29.11.2011

TOIMINTA-AVUSTUS SUOMI-KOULULLE LUKUVUODEKSI 2011-2012

Suomi-Seura ry. on päättänyt myöntää **Tokion Suomi-koululle 4 500 euroa** suomen kielen täydentävän opetuksen järjestämiseen ulkосуomalaislapsille lukuvuonna 2011-2012. Avustusta voi käyttää opettajien palkkoihin, oppimateriaalihankintoihin ja vuokriin.

Avustuksen myöntämisessä ja avustuksen käytössä noudatetaan Valtionavustuslakia (688/2001).

Avustus maksetaan ilmoittamallenne tilille.

Tämän päätöksen liitteenä lähetämme avustuksen saajan ja Suomi-Seuran edustajan allekirjoittaman sopimuslomakkeen. Toinen samanlainen sopimuslomake jää Suomi-Seuralle. Suomi-Seuran puolesta sopimuksen on allekirjoittanut toiminnanjohtaja Paula Selenius.

Tiliselvitys avustuksen käytöstä sekä selvitys avustuksella rahoitetusta toiminnasta on annettava Suomi-Seuralle lokakuun 2012 loppuun mennessä tiliselvityslomakkeella, joka löytyy Suomi-Seuran kotisivuilta www.suomi-seura.fi. Pyynnöstä lähetämme tiliselvityslomakkeen myös postitse. Tiliselvitykseen liitetään tuloslaskelma ja tase sekä tilintarkastajan allekirjoittama tilintarkastuskertomus.

Päätökseen tyytymätön voi hakea siihen oikaisua lähettämällä kirjallisen vapaamuotoisen oikaisupyynnön Suomi-Seuralle alla olevaan osoitteeseen.

Paula Selenius
toiminnanjohtaja

Maarit Hyvärinen
Suomi-koulu koordinaattori

LIITE

Sopimus

29.11.2011

SAATE

Hyvä Suomi-koulun edustaja,

Suomi-koulujen määrärahaa korotettiin Eduskunnan päätöksellä joulukuussa 2010 siten, että vuonna 2011 meillä on 200 000 euroa enemmän rahaa jaettavaksi Suomi-koulujen toimintamenoihin sekä Suomi-koulujen opettajien koulutuksiin.

Määrärahan korotuksesta huolimatta Opetushallitus ei laatinut vuodelle 2011 uusia jakokriteereitä, koska korotuksen jatkumisesta ei ole varmuutta. Tällä hetkellä vuoden 2012 tilanne näyttää melko epävarmalta. Tästä syystä esim. opettajien palkkaan saatavan avustuksen perusteita ei ole muutettu.

Tämän vuoden avustussummat on siis laskettu siten, että opetusministeriön asettamia kriteereitä noudatetaan täysimääräisinä, ilman aiemmin kaikille tehtyjä "juustohöyläyksiä". Nyt siis on palattu normaaliin avustusjakoon, johon rahat eivät ole riittäneet vuosiin Suomi-koulujen lukumäärän, oppilasmäärien ja kulujen kasvun vuoksi. Oppimateriaalimaksua on kuitenkin tänä vuonna korotettu 40 euroon oppilasta kohden (ennen 20 euroa). Opetushallitus haluaa kannustaa Suomi-kouluja tänä vuonna varsinkin sähköisen oppimateriaalin hankkimiseen.

Lopullisessa avustussummassa on kuitenkin huomioitu se, että koulun saama avustus on linjassa edellisten avustusten kanssa ja kohtuullinen suhteutettuna muiden saamiin avustuksiin. Käytännössä lähes jokaisen Suomi-koulun avustus on tänä vuonna suurempi kuin viime vuonna, riippumatta anotusta summasta. Ainoastaan niillä kouluilla, joilla on tapahtunut jokin oleellinen muutos olosuhteissa (esim. oppilasmäärä, ryhmien määrä, vuokra tms.) saattaa avustus olla pienempi edellisvuoteen verrattuna.

Toiminta-avustukset maksetaan kouluille viikolla 50.

Riemullista joulun odotusta Suomi-kouluille toivottaen,

Maarit Hyvärinen
Suomi-koulu koordinaattori
Suomi-Seura ry

JK. Saimme Merimieskirkolta runsaasti Ulkosuomalaisen Selviytymisoppaita, joten olen liittänyt tämän postin mukaan yhden jokaiselle Suomi-koululle.